

1	2	3	4	5	6	7
		brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0200				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	28,0000	52,57	1 471,960
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	85,6800	49,47	4 238,590
	2875274000502	Cot burlan	buc	40,8000	55,65	2 270,520
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	20,4000	22,96	468,384
	2413217300010	Cleme	buc	40,8000	22,96	936,768
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	20,4000	11,00	224,400
	2875274000503	Cot de capat	buc	20,4000	55,65	1 135,260
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	20,4000	22,96	468,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,2000	2,00	2,400
		<i>Total</i>	Lei			22 179,906
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 179,906 2 733,640

	Total	Lei	250 188,20
	Asiguraria sociala si medicala	27,5 %	20 885,17
	Transportul materialelor	3 %	5 199,47
	Cheltueli directe		276 272,84
	Cheltueli de regie	7 %	19 339,10
	Beneficiul de deviz	3 %	8 868,36
	TOTAL		304 480,30
	TVA	20 %	60 896,06
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		365 376,36

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL AGRusuCon plus
(denumirea)

Investitor
Gimnaziul s.Varvareuca
(denumirea)

Director SRL AGRusuCon Plus A.Rusu
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director Gimnaziu s.Varvareuca I.Chiosa
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ş.

